

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда



Васендин М.В.

фамилия, инициалы

«10» ноября 2015 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
Акционерное общество «Садово-парковое предприятие «Выборгское»

(АО «СПП «Выборгское»)
(полное наименование работодателя)

194354, г. Санкт-Петербург, Северный проспект, д.11
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7802383470
(ИНН работодателя)

1077847087658
(ОГРН работодателя)

01.41.2
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

Смурова О.Н.

Ф.И.О.

10.11.15
(дата)


(подпись)

Яковенко Т.Ю.

Ф.И.О.

10.11.2015
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Садово-парковое предприятие «Выборгское» (АО «СПП «Выборгское»)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	4	4	0	4	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	4	4	0	4	0	0	0	0	0
из них женщин	1	1	0	1	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Леготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		химический	биологический	возразлы	арозлы	шум	инфразвук	ультразвук	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Административно-хозяйственный отдел																								
103	Заместитель генерального директора по техническим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Мастер по эксплуатации и ремонту машин и механизмов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Специалист по гражданской обороне	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.10.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора
(должность)

Васендин М.В.
Ф.И.О.

(подпись)

10.11.15

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель совета трудового коллек-
тива, главный инженер
(должность)

Смурова О.Н.
Ф.И.О.

(подпись)

10.11.2015

(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

Яковенко Т.Ю.
(Ф.И.О.)

(подпись)

10.11.15

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

255

Андреев Д.Д.
(Ф.И.О.)

(подпись)

27.10.2015

(дата)

(№ в реестре экспертов)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Садово-парковое предприятие «Выборгское» (АО «СПП «Выборгское»)

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Мероприятия по улучшению условий труда не требуются					

Дата составления: 27.10.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора

Васендин М.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

10.11.15

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель совета трудового коллектива, главный инженер

Смурова О.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

10.11.15

Специалист по охране труда

Яковенко Т.Ю.

(Ф.И.О.)

(дата)

10.11.2015

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

255

Андреев Д.Д.

(Ф.И.О.)

(дата)

27.10.2015

(№ в реестре экспертов)